АДМИНИСТРАЦИЯ
КАСИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         11 августа   2020г.                             №   72

О внесении изменений и утверждении плана-графика закупок
 товаров, работ, услуг для обеспечения
 нужд Администрации Касиновского сельсовета
 Щигровского района  на 2020  финансовый год
и плановый период  2021 и 2022 годов

[bookmark: _GoBack]       В соответствии с  требованиями ст.21 Федерального Закона №44-ФЗ  от 05.04.2013 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановления Правительства Российской Федерации от 05.06.2015 г. №554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг Администрация Касиновского сельсовета Щигровского района  постановляет:

1. Внести изменения и утвердить  план-график закупок товаров,  работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Касиновского сельсовета Щигровского района  на 2020    финансовый год и плановый период 2021 и 2022 годов.                                                                                        2.Контрактному управляющему  разместить план– график закупок товаров,  работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Касиновского сельсовета Щигровского района         на 2020  финансовый год   и плановый период 2021 и 2022 годов на Официальном сайте Единой информационной системе в сфере закупок (ЕИС) www.zakupki.gov.ru.
3.Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.

         Глава Касиновского сельсовета                                                  Головин  В.А.

image2.jpeg
Peectp miaHOB-rpadHKOB 3aKyNOK Crp.1m31

NJAH-I'PA®UK
3aKynok ToBapos, pa6ot, ycnyr Ha 2020 ¢duHaHCOBbIMH roa
M Ha naarosbii nepuoR 2021 u 2022 ropos

1. Nndopmauma O 3aKasumnke:

AIMUHUCTPALIMA KACUHOBCKOrO CENbCOBETA LMIPOBCKOrO PAIOHA WHH
MonHoe HAUMEeHoBaHWe KYPCKOW OBNACTH » K
Oprakn3aumoHHO-NpaBosas HopMa MYHUUMNANEHBIE KA3EHHDIE YUDEX/EHWS no OKOMe
DopMa cOBCTBEHHOCTH MyHuumMnansHas coBCTBEHHOCTL ; no OKaC
¢ o Poccuiickas deaepaums, 306522, Kypekas obn, Lurposciui p-H, Kacuroska
MecTo HaxoxaeHua (aapec), TeneoH, AAPEC INEKTPOHHON NOUTHI 7-47145-46610, adm. kasin@mail. ru no OKTMC
HaumeHosaHWe GIO[XETHOrO, ABTOHOMHOIO YUPEXAEHNS, FOCYAAPCTBEHHOM, vt
MyHULIANANEHOMO YHUTAPHOTO NPEANPURTUR, KHOIO IOPHANIECKONO NnLa,
KOTOPOMY NEPeAAHH! NONHOMOYUA FOCYA3PCTBEHHOMO, MYHULIMNANLHOTO
33Ka34MKa Knn
MecTo Haxoxaenus (aapec), TenedoH, aapec ANEKTPOHHOM NOYTLI - no OKTMO
EAMHULA U3MEPEHUs: pybnb - i no OKEM
2. ViidopMauma 0 33Kynkax Tosapos, paboT, ynyr Ha 2020 (PMHAHCOBBIA FOA W HA ANAHOBLIA nepuon 2021 n 2022 ropos:
Otuaxt ARy
- - o Clnmogrtnd-giios bt W ndeprauom o pomspmen oG | Howme
- O e O o T DO | " romsa raagAan KT, s [ ra mmoms rapen nsioen
™ i Hoerotrue. I OCTMIMAON (TXRPMSEI, ACOTVTEER) 8 nepmedt o0 o %P0 A
1 2 3 4 s i .- 7 ) ° 10 1 12 3
421110129 TN xR0 HDRSI75.00 102537500 000 o0 "o v
gomn e o o
Sanyrwn 3 oM C LA N 1 200 209000.00 209000.00 000 a0 L1
<
Sacymn 8 ooveR T C L4 4 | 200 1MR.00 D20 000 000 000
T s v 4
| Jacyrust & cooveemTIMAC 1L 4 4 1| 2000 360000.00 360000.00 000 000 Q.00
ﬂ.”w;‘*.“
3amyruos 8 COOTRER HRRIC 1L 4 . | e X700 a0 AENT/00 Qo0 00
:v.vsc_nn:v—nn«
3-5-. w my-:—;z'l-\ 4'. ui: E ] SRIRL0 a0 0.00 AT a0
BOIrO Arw SCPRACTRINM SIKPOK, A73213.00 22797.00 463437.00 $43979.00 0,00
" 1957100 19571.00 0.00 0.00 0.00
000 000 0.00 o 000
000,00 000,00 0.00 om 0.00
6000.00 200000 200000 2000.00 00
00103¥ 7500000 7500.00 0.00 000 0.00
0000 1000.00 000 6.00 0.00
70M e N oy Gaa@eaTio KacOapuasm 001041 T76100C 140424H A5AI600 2500000 17993700 260479.00 0.00
671330.00 S7130.00 000 000 0.00
360000.00 360000.00 o000 .00 om
A5665.00 4566500 000 0.00 a0
20900000 209000.00 0.00 000
X7S00.00 3250000 000 D00 0.00
1909.00 1749909.00 000 00 000
360000.00 360000.00 000 0.00 800
TR0 RO 000 000 000
3000000 1000000 10000.00 10000.00 0.00
4500.00 1500.00 1500.00 1500.00 0.00
5 Tom e 70 Ry xRN LTpIIR O IS0377200C 14304 615950.00 T550.00 270000.00 270000.00 0.00

https://Ik.zakupki.gov.ru/44fz/rpgz/search.html 11.08.2020

image1.png

image3.jpeg
ILnanbI-rpaguky 3aKynoK ToBapoB, paboT, yciayr

Bua pokymeHTa (6a308biii (0), M3MEHEHHBIN (NOPSAKOBLINA KOA U3MEHEHWUS NnaHa-rpadmvka

Crp.2 u3 2

M3MEHeHus!
3aKynok) c 1
V3MEHEeHHbIN
Ne MNaeHTHOUKAUMOHHBIH KOR 3aKynKn meTopa " Cnocob ‘O6ockosanne O6ocHosanne
n/n o6bexTa saKkynKu " ans " 104) teHbt
uewa o ueHst yeHs! ueHs! cnocoba ‘TpeGosanmii k
c 10#) uenst (npw Hanwium Taknx
uenst meronos, 8 uactn (nonpsaumxa, TpeGosanuuii)
nocrasuKomM KoWTpaTa, 1 craTem 22 ®epepanbHoro sakona "0 B NOpAAKe, yCTaHOBNGHHOM wenonuuTens)
B cipep craTbeii 22
Tosapos, pabor, yenyr ans obecnevenns saxona
- (nonpagumKom, Hywa" (Ranee - Depepansibiii akon), a
ewst KoNTPaKTa, ieHbi KoUTpaKTS,
€ @ANNCTBEHHBIM
NOCTaBWMKOM (NOAPAAYNKOM,
MCnonHKTENeM), He NPeAYCMOTPEHHOrD
wacTbio 1 crateu 3aKoHa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
B KauecTse 0GOCHOBAHNS LeHbl
KOHTPAKTa, 3aK/IONAEMOro ¢
equCTIEHHAM noCTaBUAKOM
(noapsAuMKOM, HCTIONHUTENEM)
WCNONL30BaHb! NpeaeNibHble
foBapei, paboTel wm HOpMaTHBH! 3aTpaT,
183462800193446280100100010010000242 | ycnyru Ha cymmy, He 323168.00 Kacunoscxoro
i npessusaioutyio 100 HopmaTweHbii MeTon cenbcosera LLMrpoBCKoro pationa
183462800193446280100100020020000244 |  Thic. pyS. (A4 u.1 850100.00 Kypcxo# oGnactu ot 29 asrycra
.93 QenepansHoro 2016 roga Ne 47 " 06 ym
3axona No44-03) HODMATWBHbIX JTPR
A “ypeoi Ber. 10, R
oL gant WHH d62g, ) ') O N\
2
lonosuH Bragnmnp AHaTonbesuy, rnaBa CenbcoBeTa 03 2018r.
(®.1.0., AonXHOCTb pykoBOAUTENS (YNONHOMOUEHHOrO AO/MKHOCTHOIO NULA) 3aKa3umka) Ta yTBEPKAEHMS)

rOJIOBUH BNAIVUMUP AHATOJILEBUY
(®.1.0. OTBETCTBEHHOIO MCMONHATENS)

https://zakupki.gov.ru/44fz/rpg/registry-rpg.html?execution=els1

19.03.2018

image4.jpeg
fumww( 1 ag) ( )

Crenatioa Exarepuna N Ha T

(d.m.0. OTBETCTBEHHOMO VICTIONHWTENS)

®OPMA
voBapos, paboT ¥ yenyr pns obecneyeHns roCYRApPCTBEHHbIX H My
(

GOCHOBAHNSA 3aKYNOK
) yreepxaeHnn nnana-rpadgnka 3a

KYNOK
npn (popMMPOBAHIAH "

U3MEHEHWA

evra (wamenentbii (3 s
‘(aiuoaomo H’:li"l rogoB0# 06beM 3aKyNoK. gcn@wuo) 247330500 TeiC. DYO!

M.0.

HALMNANBHBIX HYWA

Crp.2 u32

»~ H MeTORA Oocnonanna [e, 20 T )
nfn obuexta 3aKynxM ) M an o ) enn
yeNa i) uenm yeHu UeHN cnocobe TpeSonanwil x
i <
prarmea—" Y3 [T e g— sanynn (npw
e ROUTPAKTA, WS MENOAHHTEASM), HETOROS, YHAIAHHMX B (noapamvmon, (nonpnavmxa, HAAI TRIMX
nocrasumKon xouTpaxra, wacTW 1 craman "o ® nopraxe, nenanuvrena) TpeBossumi)
o cravnadi 22
Tosapos, pasor, yoayr ana saxosa
M
(noapamunKom, Hy»R" (Ranes - DersparBHLIl 38KO0K), 8
Lol g~ i
‘WML KOWTPAKTS, LiGHM KOHTPAKTS,
SAKAKOHBAMOND C aRICTRANHMIS
NOCTABILMNONM (| oM,
HENOMMKTANENM), Ha NPARYCHOTPERIOTD
MACTMIO 1 CTATEM 22 GORGPANMIOND SAKOHE
1 2 . 3 4 5 6 7 9 10
& KavecTRe 0GOCHOBMMA LeH
KOHTRKT, J8KIBGAREMOTD €
173462800193446280100120170010000242 171.90000 CAMHCTBEHHIIM NOCTRABUMKOM
(NOAPARMKON, WCNOTMHTENEH)
Tosaped, paboTul W
173462800193446280100120270020000244 301.40500 MENOMMI0GANM
- W% 0.00000 !
o=y ! nocranoanesen _
Crriae Hopuamwersii METOR cenwcosera Liinrposckoro paiona
2 B T 0.00000 Kypckoi o6racTy o7 29 aerycTa
4 uactw 1 2016 ropa Ne 47 * 06
193462800193446280100120190050000242 | YHETOM ] 0.00000 YTREPKARN HOPHITWRIRDX STPAT
o CTm ) wa oecnedesme dyrLi
0.00000 ABMWHHCTPI UM KACHHOBCKOMD.
Wyrposcoro paliona
Kypcxroi ofinactu”
l'onosuH Bragnmmp AHAaTONBEBWY, NABA CenbcoseTa 13.04.2017
.11.0., AOIMKHOCTb PyKOBOANTENS (YNONHOMOUEHHOMD AO/KHOCTHOMO /M|
(b0, A py (y 4 ua) (noanumce) (pata yreepxaexus)
3aKasumKa)
M.n.

Crenanosa ExatepuHa NeTposHa
(¢.1.0. OTBETCTBEHHOIO UCNONHUTENA) (noanucy)